
 

 
 

 

UCHWAŁA NR XXIV/156/26 

Rady Gminy Dygowo 

z dnia 04 marca 2026 r. 

 

w sprawie wyrażenia zgody na zawarcie porozumienia międzygminnego, 

umożliwiającego realizację obowiązku szkolnego uczniom szkół podstawowych  

z Gminy Dygowo oraz z Gminy Kołobrzeg. 

Na podstawie  art. 18 ust. 2 pkt 12 , art. 74 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r.  

o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2025 r. poz.1153, 1436 ), Rada Gminy Dygowo  

uchwala się, co następuje: 

§ 1. Wyraża się zgodę na zawarcie z Gminą Kołobrzeg porozumienia międzygminnego, 

dotyczącego umożliwienia realizacji obowiązku szkolnego uczniom szkół podstawowych, 

będących mieszkańcami Gminy Kołobrzeg, w Szkole Podstawowej im. Orła Białego  

w Czerninie dla której organem prowadzącym jest Gmina Dygowo.  

§ 2. Zasady współpracy między Gminami, realizację zadań z zakresu oświaty oraz 

obowiązku szkolnego uczniów, o których mowa w § 1, zawarte zostaną w porozumieniu 

międzygminnym. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Dygowo. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 września 2026 r. 

 

 

Przewodniczący  

Rady Gminy Dygowo 

-//-  

Jerzy Leszczyński  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


